
                                                          
Российская Федерация 

Республика Хакасия 
Глава муниципального образования 

Таштыпский район 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
«05»  02   2010 г.                                  с.Таштып                                                   № 75 
 
                                                                                   
О создании Единой постоянно  
действующей комиссии по проведению  
конкурсов, аукционов и запроса  
котировок по размещению заказов  
на поставки товаров, выполнение работ,  
оказание услуг для муниципальных нужд 
муниципального образования Таштыпский  
район  
 

Руководствуясь ст.7 Федерального закона Российской Федерации,  «О 
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 
государственных и муниципальных нужд» от  21.07.2005г. № 94-ФЗ, на основании 
ст.29, ст.42, ст.47 Устава  муниципального образования Таштыпский район от 
15.11.2005г. в соответствии с постановлением главы муниципального образования 
Таштыпский район «Об утверждении Положения «Об организации деятельности 
уполномоченного органа муниципальных заказчиков в сфере размещения 
муниципального заказа муниципального образования Таштыпский район» от 
31.12.2009г. № 1069 и Положением «О Единой постоянно действующей комиссии по 
проведению конкурсов, аукционов и запроса котировок по размещению заказов на 
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд 
муниципального образования Таштыпский район», утвержденным постановлением 
главы муниципального образования Таштыпский район от 20.01.2010г. № 4 
п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Создать Единую постоянно действующую комиссию по проведению 

конкурсов, аукционов и запроса котировок по размещению заказов на поставки 
товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд 
муниципального образования Таштыпский район. 

2. Утвердить состав Единой комиссии: 
Бардаков Евгений Юрьевич – председатель комиссии, начальник Отдела по 
управлению муниципальным имуществом администрации муниципального 
образования Таштыпский район. 
Члены Единой комиссии: 
Бочаров Юрий Владимирович – заместитель председателя комиссии, главный 
специалист Отдела по управлению муниципальным имуществом администрации 
муниципального образования Таштыпский район; 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Кузьмина Людмила Александровна – бухгалтер  Управления образованием и 
молодежью администрации муниципального образования Таштыпский район; 
Карамашев Виктор Николаевич – инспектор муниципального земельного контроля 
Отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального 
образования Таштыпский район; 
Орешкова Анна Александровна – секретарь комиссии, инспектор по размещению 
муниципальных заказов Отдела по управлению муниципальным имуществом 
администрации муниципального образования Таштыпский район.  

3. Отменить постановления главы муниципального образования 
Таштыпский район: «О создании Единой комиссии по размещению заказов» от 
14.02.2006г. № 56 в связи с принятием данного постановления. 

4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Таштыпский район А.Н.Балгазина. 
 
Глава муниципального образования                                                             В. И. Шулбаев 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

